
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 606
25. 11. až 1. 12. 2024

Sudý sendvič 6×61.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 2×3.
Čísla kolem tabulky udávají všechny výskyty čísel, pro které platí, že dané číslo je v příslušném řádku či 
sloupci z obou stran obklopeno sudými čísly. Pokud tedy číslo není uvedeno po okraji, znamená to, že 
alespoň jedno ze sousedních čísel není sudé. Pozor, čísla uvedená kolem se v tabulce nemusí vyskytovat 
v uvedeném pořadí.
V řádcích či sloupcích označených pomlčkou (–) se nevyskytují žádná čísla, která by v daném řádku či 
sloupci byla z obou stran obklopena sudými čísly.

Autor: Pavel Kadlečík

5

15

–

35

5– 14 1 –

2

4

6

5

–



Kolo 606
25. 11. až 1. 12. 2024

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3.
Čísla kolem tabulky udávají všechny výskyty čísel, pro které platí, že dané číslo je v příslušném řádku či 
sloupci z obou stran obklopeno sudými čísly. Pokud tedy číslo není uvedeno po okraji, znamená to, že 
alespoň jedno ze sousedních čísel není sudé. Pozor, čísla uvedená kolem se v tabulce nemusí vyskytovat 
v uvedeném pořadí.
V řádcích či sloupcích označených pomlčkou (–) se nevyskytují žádná čísla, která by v daném řádku či 
sloupci byla z obou stran obklopena sudými čísly.

Autor: Jan Novotný
(Úloha z archivu Krtkova poháru, www.fed-sudoku.eu)

Sudý sendvič 9×92.

59

39

–

58

–

4

5

6–568

8

1

5

7

2

6

43

9

383–3

46

37


